

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-03-25-000297-a - 15375e85f10e4058845302f6b9afa2a7

1. Найменування плану: 33690000-3 - Лікарські засоби різні/1 Набір АЛАТ , 600 мл "Філісіт-Діагностика" 2 шт 413,00 826,00 2 Набір Альфа-амілаза ("Філісіт-Діагностика", 1110 мл) 2 шт 429,00 858,00 3 Набір АсАТ 600 мл "Філісіт-Діагностика" 2 шт 407,00 814,00 4 Набір Білірубін, 250 мл "Філісіт-Діагностика" 2 шт 403,00 806,00 5 Набір Білкові фракції (Філісіт, 600 мл) 1 шт 650,00 650,00 6 Набір Гемоглобін, 2000 мл "Філісіт-Діагностика" 5 шт 533,00 2 665,00 7 Набір Глюкоза , 200 мл "Філісіт-Діагностика" 40 шт 415,00 16 600,00 8 Набір Загальний білок, 1000 мл "Філісіт-Діагностика" 1 шт 520,00 520,00 9 Набір Залізо+333 , 100 мл "Філісіт-Діагностика" 2 шт 767,00 1 534,00 10 Набір Калій , 100 мл "Філісіт-Діагностика" 2 паков 494,00 988,00 11 Набір Сечова кислота, 400 мл "Філісіт-Діагностика" 1 шт 650,00 650,00 12 Набір Сечовина У , 400 мл/200 визн "Філісіт-Діагностика" 2 шт 572,00 1 144,00 13 Набір Тимолова проба , 1100 мл "Філісіт-Діагностика" 2 шт 416,00 832,00 14 Набір Тригліцериди, 50 мл "Філісіт-Діагностика" 1 шт 572,00 572,00 15 Набір Хлориди фото, 120 мл "Філісіт-Діагностика" 1 шт 403,00 403,00 16 Набір Холестерин ферментативний, 200 мл "Філісіт-діагностика" 2 паков 759,00 1 518,00 17 СРБ - латекс (С-реактивний білок) , 200 "Філісіт-Діагностика" 8 паков 565,00 4 520,00 18 Діагностичний моноклональний реагент анти-А (1фл-100 доз) 20 шт 95,00 1 900,00 19 Діагностичний моноклональний реагент анти-В (1фл-100 доз) 20 шт 95,00 1 900,00 20 Діагностичний моноклональний реагент анти-Д (1фл-100 доз) 20 шт 270,00 5 400,00 21 Діагностичний моноклональний реагент анти С (1фл-50 доз) 1 шт 1 090,00 1 090,00 22 Набір реагентів для РМП - 01 (з контролем) (500 визн) 6 паков 1 780,00 10 680,00 23 Смужки індикаторні Глюкотест №100 5 паков 110,00 550,00 24 Смужки індикаторні Ацетонтест №50 5 паков 70,00 350,00 25 Альбуфан (№50) "ЕрбаЛахема" 2 паков 196,00 392,00 26 ПЧ-тест з рідким реагентом (100 визн) 8 паков 686,00 5 488,00 27 Плазма-контроль Клот Н (4 параметри) 8 шт 301,00 2 408,00 28 Тромбопластин 6 шт 180,00 1 080,00 29 Набір Кальцій Арсеназо АРС (Філісіт, 100 мл) 2 паков 455,00 910,00

2. Сума: 72 811.36 УАН

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 25.03.2025 08:29

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство "Олександрівська лікарня" Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської області

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01995255

7. Місцезнаходження: 27300, Україна, Кіровоградська область, Олександрівка, Кропивницький

район, селище Олександрівка, вул.Шевченка,57

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 33690000-3 Лікарські засоби різні

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 72 811.36 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		72 811.36 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Березень 2025